UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Consilia || Salomonis, || Sive || Collecta Salomonis || Axiomata**

Maxime Necessaria Homini, ut se ipsum sapienter dirigat ; E Gallico In  
Latinum versa, revisa & amplicata per Auctorem, cum Indicibus  
necessariis

**Cureau De Lachambre, Pierre**

**Coloniæ Agrippinæ, 1694**

6 Ut scivi, quoniam aliter non possum esse contiens, nisi Deus det, adii  
Dominum, & deprecatus sum illum ex totis præcordiis meis. Sap. 8.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-37935**

*tet nihilominus exinde egredi. SS. Pa-  
tres & spiritali vita dedita persona  
tibi desuper modos insinuabunt, opti-  
mus vero est, quem in sequenti regula  
comprehendes.*

## REGULA SEXTA.

*Vt scivi, quoniam aliter non possum  
esse continens, nisi Deus det: adij  
Dominum, & deprecatus sum  
illum ex totis precordijs meis.*

*Sap. 8.*

## PARAPHRASIS.

*Dum desiderarem obtinere gratiam &  
vincere meas malas habitudines, san-  
cteq; vivere, deprecatus sum eum ex  
omnibus precordijs, & tam ardentem,  
quam aliquod desiderium illud petere  
possit, irrigatus lacrymis & projectus  
ante altare, ubi inaudiui vocem suam  
qua me vocavit ad poenitentiam, dixi  
Domine! Ipsa sapientia & lumen, per  
quod monstras homini pulchritudinem  
virtutis, est apud te, infunde illud mi-  
hi. Tu mihi injungis, ut sim castus &  
devotus, da mihi devotionem & ca-  
stis.*

*stitem, & postea manda mihi omnia  
qua tibi placent.*

## REFLEXIO.

**N**Unquam spera gratias tam spiri-  
tuales quàm temporales, nisi eas  
petieris. Absque assiduitate orationis,  
habebis tantum gratiam, quæ tribuit ca-  
stitatem in actu primo, sed secundum  
regulas ordinarias Sapientiæ, non habe-  
bis nisi per medium orationis eam gra-  
tiam, quæ tribuit plenam voluntatem  
hoc bonum desiderium perficiendi.

Eodem modo non eas spera, nisi illas  
petieris forriter ex ardenti & sincero  
corde. Hinc.

Non ferventer ad Deum orare, ut  
tuæ infelicis vitæ misereatur, est orare,  
ut cesset te punire, quò possis adhuc dif-  
ferre tuam conversionem; & est, quasi  
de te ipso attesteris, quod timeas ne ex-  
audiaris, quia times frangere catenas,  
quibus ligatus es ad Creaturas, & quia  
times imposterum nihil aliud amare,  
quàm ipsum solum.

Deus enim vult, dum oramus, ut &  
ipsa nostra præcordia, si foret possibile,  
habe-

habeant vocem, & ut in nobis sit quasi  
aliquis ignis divinus, qui det nostris ful-  
piriis vim ad ipsum ascendendi, & eum  
insequendi, quamvis iustitia sua vellet,  
ut fugeremus, ne exaudiremur.